
N

S

Rampa- i : 10,00%

3.74 7.73 2.05 7.73 3.74

25.00

3.3
4

5.6
4

2.0
5

5.6
4

3.3
4

- 0,18m

- 0,30m

20
.00

3.747.732.057.733.74

01

01

01

01

05

02

02

03

03

05

05

05

05

05

05

05

05

05

06

06

- 0,57m- 0,47m- 0,65m

06

06

04

20
.00

0,00m

- 0,10m

- 0,40m



 



7

8

9

-

-

-

5

4

3

2

6

1

-

-

-

-

-

-

COR PENA

10-

E
S

C
A

L
A

 
D

E
 
P

L
O

T
A

G
E

M
:
 
 
 
1

0
 
:
 
1

-
ARQUIVO
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REVISÃO

JUNHO/2019
DATA

00

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

PROJETO:

SOBRAL

ENDEREÇO:

MUNICÍPIO:

PREFEITURA DE SOBRAL
INTERESSADO:

01/04

MASTERPLAN PRAÇA1

PLANTA BAIXA PRAÇA 1/75

ESCALA 1/75

DESENHOS DA PRANCHA ESCALA

PAULO VALE
AUTOR:

DISTRITO DE BOQUEIRÃO 

PROJETO ARQUITETÔNICO

PRAÇA DE BOQUEIRÃO

LAT.: -3.64919 ; LONG.: -40.45039

COLORIDA
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MUNICÍPIO DE SOBRAL

LEGENDA EQUIPAMENTOS

BANCO PROPOSTO - VER PRANCHA 04

LIXEIRA - VER PRANCHA 04

ÁRVORE EXISTENTE A MANTER

ARBUSTO  EXISTENTE A
MANTER

LEGENDA DE PISOS

04

PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO TIPO TIOLINHO, DIM.: 0,20x0,10m, ESPESSURA 4cm.
Fck=25Mpa. NA COR NATURAL, PAGINAÇÃO ESCAMA DE PEIXE. ÁREA=137,33m²

01

GRAMA ESMERALDA EM PLACAS P/ CANTEIROS.  ÁREA=136,69m²

02 PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO TIPO TIOLINHO, DIM.: 0,20x0,10m, ESPESSURA 4cm.
Fck=25Mpa. NA COR VERMELHO, PAGINAÇÃO ESCAMA DE PEIXE. ÁREA=74,20m²

05

PISO CIMENTADO  ÁREA=6,41m²

PISO TÁTIL DE ALERTA 40x40cm, EM CONCRETO NA COR VERMELHA. Fck=25Mpa.
ÁREA=33,37m²

03

06

GUILHERME C. AUSTREGÉSILO 
AUTOR:

SÃO JOSÉ

JAIBARAS

JORDÃO

PATRIARCA

ARACATIAÇU

BONFIM

CAIOCA

CARACARÁ

BILHEIRA

TAPERUABA

PATOS

BARACHO

RAFAEL

APRAZÍVEL

PEDRA

DO TORTO

ARRUDA

DE FOGO

SALGADO DOS

MACHADOS

SOBRAL

(SEDE)

BOQUEIRÃO

PISO EM PEDRA CARIRI, DIM.: 40x40cm, NA COR BEGE. ÁREA TOTAL: 51,84 m²

NOVO POSTE EM CONCRETO SUBSTITUINDO O EXISTENTE  COM 03 PÉTALAS E  ALTURA DE
10 METROS - VER PRANCHA 04


